
平成 26 年 5 月 
 
書店様各位                          株式会社 亜紀書房 

 
〈書籍回収のお願い〉 

 
謹啓 
平素は弊社出版物について格段のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
さて、弊社発行書籍のうち平成 26 年 5 月 9 日販売会社様搬入の書籍下記１点につきまし

て、記載内容の不備が見つかり、回収をさせていただくこととなりました。 
各書店様および関係者の皆さまには、多大なご迷惑をおかけいたしますことを深くお詫

び申し上げますと同時に、本書の回収につきましてご協力を賜りたくお願い申し上げます。 
 

書籍名：『反骨の公務員、町をみがく』 

定価：本体 1,800 円＋税 

ＩＳＢＮ：978-4-7505-1407-9 

 
お忙しいところ誠に申し訳ございませんが、販売会社様経由にてご返品のほど、よろし

くお願い申し上げます。再びこのようなことのないように、今後は一層の管理体制の強化

に努めてまいります。 
訂正正本（本書のスリップの色を現行の灰色からピンク色に変更させていただきます）

につきましては 5 月下旬の刊行予定となります。 
 
ご購入いただいたお客様からのお問い合わせにつきましては、下記の弊社にてご対応さ

せていただきます。 
 

謹白 
 

株式会社 亜紀書房 
〒１０１－００５１ 

東京都千代田区神田神保町１－３２ 
ＴＥＬ：０３－５２８０－０２６１ 
ＦＡＸ：０３－５２８０－０２６３ 

担当：伊藤真一(営業部) 


